
Den 
otevřených sklepů 

v Pavlově
30. 11. 2019

11.00 – 18.00 hod.

Vína z Pálavy
– to nejlepší z Moravy

Otevřené sklePy 
- seznam vzorků k degustaci

Pokud není uveden přívlastek, jedná se o vína jakostní (CHOP), 
nebo moravská zemská (CHZO) – MZV.

Pokud není uvedeno jinak, jedná se o vína suchá 
o objemu láhve 0,75 l.

Tiskové chyby vyhrazeny.

1. Vinařství Mikulský
Hibernal, 2017, výběr z bobulí,sladké, 0,5 l 240 Kč
Ryzlink rýnský, 2017, výběr z hroznů,polosladké 200 Kč
Pálava, 2018, výběr z hroznů, sladké 240 Kč
Rulandské bílé, 2018, pozdní sběr, polosladké 180 Kč
Rulandské šedé, 2018, pozdní sběr, polosladké 180 Kč
Rulandské modré (rosé), 2018, pozdní sběr, polosladké 180 Kč
Sauvignon, 2018, pozdní sběr, polosladké 180 Kč
2. Wine Gallery s.r.o.
Tramín červený, 2017, pozdní sběr, polosladké 135 Kč
Solaris, 2019, polosuché 145 Kč
Pálava, 2018  165 Kč
Pálava, 2018, polosuché  175 Kč
Sauvignon, 2018, pozdní sběr 180 Kč
Rulandské šedé, 2018, pozdní sběr, polosuché 180 Kč
Pálava, 2018, polosladké 185 Kč
Modrý portugal, 2018, výběr z hroznů 170 Kč
Merlot, 2017, pozdní sběr, polosuché 135 Kč
3. Vinařství PAVLOV
Ryzlink vlašský, 2015 VOC Pálava 229 Kč
Müller Thurgau, 2016, pozdní sběr 179 Kč
Rulandské bílé, 2016, pozdní sběr 199 Kč
Sauvignon, 2017, pozdní sběr, polosuché 199 Kč
Chardonnay, 2017, pozdní sběr 199 Kč
Rulandské šedé, 2017, pozdní sběr 199 Kč
Tramín červený, 2017, výběr z hroznů, polosuché 199 Kč
Pálava, 2017, výběr z hroznů, polosuché 229 Kč
Ryzlink vlašský SOLITÉR, 2017, výběr z hroznů, polosuché 229 Kč
Rulandské šedé SOLITÉR, 2017, výběr z hroznů, polosuché 229 Kč
Chardonnay SOLITĚR, 2017, výběr z hroznů, polosuché 229 Kč
4. Vinařství Zatloukal
Müller Thurgau, 2016 150 Kč
Rulanské šedé, 2015, pozdní sběr 150 Kč
Sauvignon, 2016 160 Kč
Svatovavřinecké, 2015, rosé, pozdní sběr 160 Kč
Rulandské bílé/ Svatovavřinecké 2016, rosé 160 Kč
Svatovavřinecké, 2013 150 Kč
Svatovavřinceké, 2011, výběr z hroznů 190 Kč
Zweigeltrebe, 2019 150 Kč
5. Roman Antoš
Ryzlink Rýnský, 2018 190 Kč
Tramín červený, 2018 200 Kč
Rulandské modré - Rosé, 2018, polosuché 170 Kč
Ryzlink Vlašský, 2018, polosladké 200 Kč
Irsai Oliver - Mladé víno, 2019, polosladké 140 Kč
Sauvignon, 2018, sladké 220 Kč
Svatovavřinecké, 2017 170 Kč
Dornfelder, 2018 190 Kč
6. Vinařství Šilinek Jiří
Rulandské šedé, 2018, výběr z hroznů, suché    190 Kč
Ryzlink rýnský, 2018, pozdní sběr, suché 190 Kč
Tramín červený, 2018 , pozdní sběr, suché 200 Kč
Pálava, 2018 pozdní sběr, suché 210 Kč
Muškát moravský, 2018, kabinetní víno, polosuché 160 Kč
Chardonnay, 2018, výběr z hroznů, polosuché 180 Kč
Souvignier gris, 2018, výběr z hroznů, polosladké 180 Kč
Pálava, 2018, výběr z hroznů, polosladké 220 Kč
Frankovka rosé, 2018, pozdní sběr, polosuché 140 Kč
Dornfelder, 2018, pozdní sběr, suché 150 Kč
7. Vinařství Vilém Topolanský
Ryzlink vlašský 2018 220 Kč
Veltlínské zelené 2018 190 Kč
Rulandské bílé, 2018, polosuché  150 Kč
Cuvée RV+SG, 2018, polosuché  150 Kč
Pálava, 2018, polosuché  260 Kč
Chardonay-Barique, 2018,polosuché  260 Kč
Perličky-Rosé portugal, 2018, polosuché  190 Kč
Rul.modré-rosé, 2018, sladké, 0,5 l 190 Kč
Cuvée RB+CH, 2018, sladké 0,5 l 220 Kč
Bobulky SG, 2018, sladké, 0,5 l 245 Kč

8. Přátelé Pavlova, s.r.o.
Náš Vlašák 2017 199 Kč
Naše Bílé 2017 199 Kč
Naše Pálavinka 2018 199 Kč
Naše Červené 2016 299 Kč

9. Vinařství Garčic
Ryzlink rýnský, 2018, pozdní sběr 190 Kč
Veltlínské zelené, 2018, pozdní sběr, polosuché 190 Kč
Ryzlink vlašský Pod Pálavou, 2018, výběr z hroznů, polosuché  200 Kč
Ryzlink vlašský U božích muk, 2018, výběr z hroznů, polosuché 200 Kč
Chardonnay, 2018, výběr z hroznů, polosuché                        190 Kč
Pálava, 2018, výběr z hroznů, polosladké, 0,5 l 180 Kč
Tramín červený, 2018, výběr z hroznů, polosladké 190 Kč
Chardonnay, 2018, výběr z hroznů, barrique 240 Kč
Zweigeltrebe, 2017, výběr z hroznů 240 Kč

10. Vinařství Foltýn
Veltlínské zelené 2018        120 Kč
Rulandské šedé 2018         150 Kč
Sauvignon 2018                  170 Kč
Chardonnay 2018               140 Kč
Palava 2018                        200 Kč
Rulandské šedé 2017         130 Kč
Alibernet 2018                     130 Kč
Svatovavřinecké 2018         130 Kč
Alibernet 2017                     120 Kč
Svatovavřinecké 2017         120 Kč

11. Vinařství Sedlákových
Ryzlink vlašský, 2018, kabinet 150 Kč
Ryzlink rýnský, 2018, pozdní sběr  150 Kč
Rulandské šedé, 2017, pozdní sběr 160 Kč
Muškát moravský, 2017, pozdní sběr 150 Kč
Tramín červený, 2016, pozdní sběr 170 Kč
Pálava, 2017, pozdní sběr 190 Kč
Zweigeltrebe, 2015, pozdní sběr 170 Kč
Cabernet Moravia, 2018, kabinet 170 Kč

12. Vinařství Reisten
Clarissimo rosé 2018, pozdní sběr 170 Kč
Pinot Blanc Classic 2018, pozdní sběr 170 Kč
Chardonnay Classic 2017, pozdní sběr  170 Kč
Sauvignon Classic 2016, pozdní sběr,  170 Kč
Riesling Maidenburg 2017, pozdní sběr,  200 Kč
Pinot Gris Maidenburg 2016, pozdní sběr, polosuché 200 Kč
Ryzlink vlašský Maidenburg 2017, výběr z hroznů, polosuché 200 Kč
Tramín Maidenburg 2015, pozdní sběr, polosladké 200 Kč
Pálava Maidenburg 2017, výběr z hroznů, polosladké 200 Kč
Pinot Noir Maidenburg 2017, pozdní sběr 200 Kč

13. Ing. Pavel Krška – PALAVIA VINUM
Chardonnay, 2018 140 Kč
Rylink rýnský, 2015, pozdní sběr 150 Kč
Rulandské šedé, 2014 140 Kč
Pálava, 2018, pozdní sběr, polosladké 190 Kč
Pálava, 2016, výběr z hroznů, polosladké 200 Kč
Ryzlink vlašský, 2018, výběr z bobulí, sladké 290 Kč
Cabernet Sauvignon, 2015, pozdní sběr 160 Kč
Rulandské modré, 2016, pozdní sběr  160 Kč

14.  Jaroslav Gracl, Vinařství Pod Pálavou
Ryzlink vlašský, panenský, 2017 180 Kč
Pálava 2017, panenská  0,5 l 200 Kč
Pálava 2014 200 Kč
Tramín červený 2016 160 Kč
Tramín červený 2017 180 Kč

15. Vinařství Ilias
Sauvignon 2017, pozdní sběr 230 Kč
Pinot gris, 2018, pozdní sběr 270 Kč
Chardonnay 2018, pozdní sběr 280 Kč
Sauvignon 2018, pozdní sběr 280 Kč
Ryzlink rýnský II, 2018, pozdní sběr 290 Kč
Chardonnay Family Reserve 2018, pozdní sběr 340 Kč

nABÍDkA strAvOvánÍ
KULTURNÍ DŮM (PŘEDSÁLÍ) - BAR ÁČKO
V pátek i v sobotu nabídka občerstvení a teplých hotových i mi-
nutkových jídel po celý den.

HOTEL PAVLOV
Využijte nabídky hotových jídel samoobslužné výdejní linky re-
staurace Hotelu Pavlov v čase od 11.00 do 21.00 hod. 
HOTEL IRIS
V hotelu IRIS Vám nabídneme výběr hotových i minutkových jí-
del, moučníky, dezerty, teplé i studené nápoje, s rychlou obslu-
hou. Otevřeno máme od 11.00 do 22.00 hod. Tel. 519 515 310.
RESTAURACE-PENZION BOBULE (23. dubna 20, 
naproti prodejny COOP, u dětského hřiště)
Nabízíme celý den hotová jídla, minutky, pizzu a speciality naše-
ho šéfkuchaře. Na otevřené sklepy nabízíme našim hostům také 
víkendové menu.
RESTAURACE A PENSION FLORIÁN
Restaurace Florián otevřena od 08.00 do 24.00 hod. pátek, so-
bota i neděle. Po celý den speciality moravské kuchyně, polévky, 
moravské koláčky a teplá jídla. V sobotu večer od 20 hod. cimbá-
lová muzika. Tel.: 736 760 463.
SEKTBAR PAVLOV (ul. Česká u parkoviště)
Otevřeno od 11.00 do 23.00, možnost ochutnat 15 druhů sek-
tů, vína, svařák, káva, prošuta, sýry atd..   Od 16. hod. ve sklepě 
Cimbalová muzika Notečka.   Po celý den před Sektbarem food-
truck Vivid.  
PÁLAVSKÁ GALERIE VÍN 
(ul. Česká 252 u parkoviště pod hradem)
Otevřeno 10–22 hod. Volné degustace vín, snoubení vín s regio-
nálními specialitami – kanapky / tapas bar; moravské dezerty a 
Barista káva. Adventní čaje i víno svařené.
VINAŘSTVÍ ANTOŠ
Grilovaná kýta + grilovaný hermelín
SKLEP TOPOLANSKÝ
Nabízíme pečené jitrničky a jelítka. Domácí škvarečky, uzenou 
krkovičku, špek, sýry, zelňáky a jiné dobroty :).
WC pro hosty k dispozici v partnerských hotelech a restauracích  
a ve vybraných sklepech.

Doprovodný program
Od 19.00 hod. do 01.00 hod. – Kulturní dům – taneční zábava  
s kapelou Vonička – V band. Vstup volný pro držitele vstupenky 
na den otevřených sklepů.
Ostatní služby
Taxi a smluvní přeprava
• Taxi - Radek Brozák – tel. 728 505 000 (4 a 8 místné auto)
• Pavel Bunďálek – Taxi Mikulov – tel. 606 707 770 (mikrobus  
+ osobní vůz)
• Taxi Mikulov (p. Hudek) – 773 059 535
Turistické informační centrum
Informace o obci Pavlov a prodej suvenýrů
Na Návsi 88, 692 01 Pavlov (budova obecního úřadu)
tel.: +420 602 500 567
Otevřeno: 9.00–14.00

Více informací na Internetu:
www.vinaripavlov.cz 

E-shop vinařů spolku, vinařské akce a další informace

Přidejte se k nám na Facebooku: 
www.facebook.com/vinitoresPalaviensis 

www.obec-pavlov.cz 
- oficiální stránka obce, turistické informace, ubytování...

www.vinazmoravy.cz 
- informace o našich vínech, kalendář akcí, aktuality...     Projekt s podporou Vinařského fondu



INFOCENTRUM
,

vinařství účastnící se akce

1. Vinařství Mikulský
Tel.: 608 717 231
2. Wine Gallery
Tel.: 605 286 865
3. Vinařství PAVLOV
Tel.: 519 504 244, www.osobnivinoteka.cz
www.vinarstvipavlov.cz 
4. Vinařství Zatloukal
Tel.: 603 483 614
5. Vinařství Antoš
Tel.: 739 429 431, www.vinarstviantos.cz
6. Vinařství Jiří Šilinek
Tel.: 602 790 784, 724 860 176,  519 515 395
www.silinek.eu, www.silinkovi.cz
7. Vinařství Vilém Topolanský
Tel.: 724 263 561, www.vinarstvitopolansky.cz
8. Přátelé Pavlova, s.r.o.
Tel.: 602 500 266, www.pratelepavlova.cz 
9. Vinařství Garčic
Tel.: 728 746 500, www.garcicovi.cz
10. Vinařství Foltýn
Tel.: 736 541 267, www.vinarstvi-foltyn-pavlov.cz
11. Vinařství Sedlákových
Tel.: 737 267 110
12. Reisten, s.r.o.
Tel.: 727 963 406, www.reisten.cz
13. Ing. Pavel Krška  - PALAVIA VINUM
Tel.: 776 128 893, www.palavia.cz
14. Jaroslav Gracl, Vinařství Pod Pálavou
Tel.: 775 565 538, www.podpalavou.eu
15. Vinařství Ilias
Tel.: 602 510 952, www.ilias.cz

Den Otevřených sklepů Pavlov, 30. 11. 2019

10

11

12

Hotel Pavlov

Hotel Iris
Restaurace Bobule

Na kině

Tiskové chyby vyhrazeny

13

15

14
Cena: 800 Kč obsahuje: 
kupony na odběr vín 5 x 100 Kč, vstup na 
akci vč. večerního programu v  kulturním 
domě, ochutnávka vín ve sklepech, katalog, 
skleničku, tužku, tašku. Možnost dokoupení 
nosičky na skleničky: 50 Kč/ks.

1

4
3

4
5

6

79

Pořadatel Ve spolupráci

Restaurace 
Florián

Vinárna
U Bednářů

WC k  dispozici: kulturní dům (prodej 
vstupenek), Obecní vinotéka (Obecní 
úřad), Vinařství Zatloukal „Na kině“ (ul. 
Na návsi), partnerské hotely, restaurace 
a vybrané sklepy.

PAVLOV

Klentnice

Mikulov

Vinařství Zatloukal „Na kině“. 
Odpočinková zóna, občerstvení, litevské a ra-
kouské sýry a delikatesy, WC, volný průchod 
mezi ulicemi Klentnická a  Na Návsi.

8

2

BUS

ZAHRADNÍ

nový web a e-shop vinařského spolku 
vInItOres PAlAvIensIs      www.vinaripavlov.cz


